Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Scala coeli

Johannes <Gobi, Iunior>

[Straßburg], 1483

De ira

[urn:nbn:de:bsz:31-106862](#)

autem moretur vox demonum audiata est dicentiū. Nemit amic⁹ nō ad nos. socius in nō lucro et in sa- mitate aliorū infirmitatē accipiēs redolentia. ferentia putabat. et is est corona nra inuidie. mittamus eū in cathedram sempiterni dolo- ris et luctus. Tercō est malorum punitina. Noach⁹ quidā inuidia stimulatus alteri imposuit quoddā crīmez. et cum abbas noluit credē visitatori dixit. Eū autē infirmatus appropinq̄et morti vidit demo- nes coram se letari qui compūct⁹ confessus est veritatem.

De ira.

Illa multa mala inducit in nobis. Primo est demomis associativa Legit' q̄ fuit quidā sanct⁹ nomine ysaac qui summe a demonibus ti- mebat. qui cū interrogaret' q̄ eēt causa r̄ndit. ira est tempestas dis- sipans. ignis ifernalis. serpēs pe- siferus. hostis destrues habetez defedatio officij diuini. corruptio imaginum dei. mensa lucri demo- nis. lignū sp̄mosum. et iō ex q̄ fui monach⁹. cuz hoc summe diligat' a demone nō intravit cor meum. Secō est laboris augmentativa Legit' in vitaspat⁹ q̄ fuit quidaz monachus qui i congregatiōne abs q̄ ira vix poterat esse. Nū autem egredētur et iret ad spelūcā solv- dum quidā die scitulaz aquā ple- nam posuisset in terra subito ysa-

est. Deinde implens scđo et tertio itex versa est. tūc replet⁹ furore illud vasculū confregit. et ad se re- uersus ait. Ecce solus sum et vicit me ira. Ne uertar ad congregatōez q̄ ubiqz est labor. **T**itz abbas iohānes referens exemplū cuius. dam ph̄. dicebat q̄ quidaz ph̄us fuit qui habuit disciplm quē sum me dilexit et diligenter instruxit. Cū autē quidā die discipls mḡm offendissz mortaliter dū sibi idul gi petēt dixit ph̄us. Nō idngeo tibi nisi his trib⁹ annis portau- ris onera aliorū et mercedem de- deris his qui iniurijs et otumelijjs te affligunt. Qui cū fecisset liben- ter ad suā grām est receptus.

Titz quidā studiosus sedebat in porta vibis. qui om̄s intrantes expiendi causa ipetebat cōuicijs. Eū autē quidā iuuenis p̄ta facēt. q̄ dabat preciū his qui offendebant eū. Eū interrogat⁹ a magistro de cā hui⁹ r̄ndit. a p̄icio q̄ iracū- dus vult sanari d̄ alieno vulnere cum igne ollam vult refrigerare. acuit gladiū sue pfectōnis frāgit pontem sui transitus. vult se occi- dere ut lūnicam sui hostis possit dilacerare. de scipo facit faculaz. de qua hostis cōbutitur. et ideo o- era h̄ p̄ctm pugnare volui ut pos- sim hie irax hōrem. Tūc senex eū introduxit dices. ingredē ciuita- tem q̄ dign⁹ es. **T**ercō ē meri- tor priuatua. Legit' in vitaspa. q̄ cum quidam vellet omnino se